A se pulchrum patrum tuorum. Cumque comedisset et bibisset, stravit asinum suum prophetæ, quem reduxerat. Quicum abiisset, invenit eum leo **343** in via, et occidit, et erat cadaver ejus projectum in itinere: asinus autem stabat juxta illum, et leo stabat juxta cadaver. Et ecce, viri transeuntes viderunt cadaver projectum in via, et leonem stantem juxta cadaver. Et venerunt, ut divulgaverunt in civitatem, in qua propheta ille senex babitabat. Quod cum audisset propheta ille, qui reduxerat eum de via, ait: Vir Dei est, qui inobediens fuit ori Domini, et tradidit eum Dominus leoni, et corfregit eum, et occidit juxta verbum Domini, quod locutus est ei. Dixitque ad filios suos: Sternite mihi asinum. Qui cum stravissent, et ille abiisset, invenit cadaver ejus projectum in via, et asinum et leonem stantes juxta cadaver: non comedit leo de cadavere, nec læsit asinum. Tulit quoque prophetes cadaver viri Dei, et posuit illud super asinum, et reversus intulit in civitatem prophetæ senis, ut plangeret eum, et posuit cadaver ejus in sepulcro suo: ut planixerunt eum: Heu, heu, mi frater. Cumque planxissent eum, dixit ad filios suos: Cum mortuus fuero, sepelite me in sepulcro, in quo vir Dei sepultus est: juxta ossa ejus ponite ossa mea: R. Amen.

**C** *Antiphona 1.* Pauper sum ego, et in laboribus a juventute mea: in me pertransierunt iræ tuæ: circuierunt me sicut aqua, tota die: circumdederunt me simul. Elongasti a me amicum meum, et notos meos præ miseris. ¶. Domine Deus salutis meæ, in die clamavi, et nocte coram te. *Non dicatur Gloria.*

*Oratio.* Egenti, et in laboribus consistenti Ecclesie tuæ, Christe, citius consolator occurre: ut tu, qui pro ea egens et pauper effectus es, donis cœlestibus eam in futuro remunereres. R. Amen.

*Antiphona 2.* Deus, injusti insurgunt super me, et sinagoga impiorum quærerit animam meam et non præponent te ante se. ¶. Et tu, Domine Deus, miserator, et misericors et verax. *Non dicatur Gloria.*

*Oratio.* Salvator et Domine, quem injusta super te insurgentium malitia perculit; et sinagoga impiorum linguis sœviens crucifixit; da nobis alto pietatis te semper mysterio sequi: ut in eo quod tu pro nobis et crucem passus es et sepulchrum, nos devicto sæculo victores transeamus ad cœlum. R. Amen.

**D** *Antiphona 3.* Conturbatus sum a voce inimici, et a tribulatione peccatoris. Quoniam declinaverunt in me iniquitates: et in ira molesti erant mihi. ¶. Corpus conturbatum est in me, et formido mortis cecidit super me,

*Hymnus.* O Nazarene. fol. 144.

*Oratio.* Contristamur ecce Domine a voce inimici, dum feralia super nos cadunt jacula odii: sed tu, qui pronobis acerba sustulisti opprobria, nos famulos tuos et a tribulatione peccatoris elonga; et declinantes in nos iniquitates virtutis tuæ disperde potentia.

Pater nostèr.

*Ad Vesperum.*

*Lauda.* Tu illuminas lucernam meam, Domine.

*Antiphona.* Exurge, Domine, et intende judicio meo; Deus meus, et Dominus meus in causam meam,

*Psalmus xxxiv.*

*Lauda.* Tu mandasti mandata tua custodire nimis. ¶ Beati immaculati in via: qui ambulant in lege Domini.

*Hymnus.* Vocaris ad vitam. fol. 334.

*Capitula.* Deus auctor luminis, conditor claritatis, qui summovisti omnia opera tenebrarum, ut in nobis lucis tuae plenitudo regnaret; respice, quæsumus; et per hoc lumen accensum hanc gratiam benedictionis a nobis omnibus exoratus infunde: ut, sicut haec flamma in altari tui obsequium constituta vincit tenebras ac repellit, ita inluminatio tua a sensibus nostris superet omnem fomitem vitiorum.

Pater noster.

*Benedictio.* Christus Dominus vos custodiat propitiatus, et benedicat placatus. ¶ Amen. Clementia sua vos protegat, et a cunctis malis incessanter defendat. ¶ Amen. Ejus vos gaudeatis munere digni, qui peccatorum veniam concedit benignus. ¶ Amen.

*Lauda.* Inquirentes Dominum. Quære. f. 340.

TERTIA FERIA.

*Ad Matutinum.*

*Antiphona.* Exurge Domine, salva me Deus meus. Quoniam tu percussisti omnes adversantes mihi sine causa. *Psalmus iii.*

*Oratio.* Exurge Domine Deus noster in auxilio. fol. 258.

*Antiphona 1.* Eripe a framea animam meam, 344 Domine, et de manu canis unicum meam. Libera me de ore leonis: et a cornibus unicornium humilitatem meam. ¶ Narrabo nomen tuum fratribus meis: in medio Ecclesie laudabo te. *Non dicatur Gloria.*

*Oratio.* Christe Fili Dei eripe animam nostram a framea inimici potentissimi: ut tu noster sis semper liberator de ore leonis; qui animam tuam potenter eduxisti ab inferis. ¶ Amen.

*Antiphona 2.* Locuti sunt adversum me lingua dolosa, et sermonibus odii circumdederunt me: debelabant me gratis. Pro eo ut diligenter me, detrahebant mihi: ego autem orabam. ¶ Posuerunt adversum me mala pro bonis: et odium pro dilectione mea.

*Oratio.* Adversum te inimici tui, Domine, malum locuti sunt; tunc utique quando te Magistrum bonum captiosa adulazione laudabant. Qui ergo odiosis sermonibus eorum expugnari et circumdarite passus es; confessionis nostræ, supplices jam quæsumus, suscipe preces. ¶ Amen.

*Antiphona 3.* Sæpe expugnaverunt me a juventute mea, dicat vero Israel. Sæpe a juventute mea:

A etenim non potuerunt mihi. Supra dorsum meum fabricaverunt peccatores: longe fecerunt in justitiam suam. ¶ Confundantur et avertantur retrorsum omnes, qui oderunt Sion.

*Oratio.* Ecce, Domine, supra Ecclesiæ tuæ dorsum iniquitas onerosa peccantium fabricata est superborum; cum incorrigibiles moribus, membra tua atrociter expugnant. Da ergo, quæsumus, nobis, ita tolerantie virtute fulciri; ut eos, quos in dorso animæ nostræ sanandos portamus, salubriter nobiscum ad celeste stabulum reportemus: quo, uno ac singulari denario cum illis accepto, et nos de prædicatione mereamur percipere lucrum, et ipsi de obedientia capiant nobiscum præmium sempiternum. ¶ Amen.

R. Collocaverunt me, quasi signum ad lanceam, inimici mei, et brachio suo comprehendenterunt me, Cibaverunt me amaritudine, et ebriaverunt felle unicam meam. Percusserunt ad numerum dentes meos;

*P.* Et consummaverunt in pace animam meam. ¶ Venatione ceperunt me quasi a vœ inimici mei gratis. Lapsa est in lacu vita mea, et posuerunt lapidem super me; O. Et consummaverunt.

*Oratio.* Salvum fac populum tuum Domine dextera tua; et, qui dedisti timentibus te crucis significacionem, da plenissimæ fidei dignatum: ut, quos peccantes repuleras, convertentes suscipias: et tu da in tribulatione auxilium necessarium, qui pro peccatoribus factus es pretium: et ipse tribulante inimicum ad nihilum redigas; ipse redemptos in civitatem circumstantes introducas. ¶ Amen.

*In Laudibus.*

*C* *Antiphona.* Libera me de sanguinibus Deus, Deus salutis meæ: et exultabit lingua mea justitias tuas. *Psalmus L.*

*Oratio.* Christe Deus nostræ salutis, qui passionibus tuis nostrorum criminum passiones extinguis; libera nos de sanguinum viris, et ab omnibus corruptionibus nostris: ut facta carnis et sanguinis declinantes, non virorum sanguinum præcipito iteritus, sed placentium tibi mereamur numero aggregari. ¶ Amen.

*Ad Canticum. Antiphona.* Domine, vim patior, responde pro me. Quid dicam, aut quid respondebo tibi, cum ipse fecerim?

*Canticum.* Ego dixi: In dimidio dierum meorum, etc. fol. 122.

*Oratio.* Recordare Domine Jesu Christe, quoniam passus es in conspectu inimicorum tuorum; dum te innocentem invenisset in fictionibus eorum; sed quia nos ab inimicis nostris infestamur, præsta, ut responsio nostra apud te verrai inveniatur. ¶ Amen.

*Matutinarium.* Rex meus et Deus meus, ad te orabo: Domine mane exaudiens vocem meam. ¶ Verba mea auribus percipe Domine, intellige clamorem meum. Intende voci orationis meæ, rex meus et Deus meus. Quoniam ad te orabo, Domine.